

Årsredovisning för
Svenskt Civilskydd Sörmland AB

556962-1773

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Ask
Verkställande direktör

2026-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Svenskt Civilskydd Sörmland AB, 556962-1773, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Södertälje kommun skall arbeta med skyddsrum. Bolaget ska bedriva byggverksamhet, ny, om- och tillbyggnad, renovering, underhåll och reparation, konsultverksamhet inom byggbranschen såsom samordning, projektering, kalkylering och uppföljning.

Bolaget ingår i en koncern med moderbolag BSR Holding Sörmland AB, org nr 559354-0411 med säte i Södertälje kommun, samt systerbolag Skyddsrumsmaterial i Sörmland AB, org nr 559111-9986 med säte i Södertälje kommun.

Med stöd i ÅRL 7 kap. 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Detta år har man i balansräkningen omklassificerat koncerninterna leverantörsskulder till kortfristiga skulder till koncernföretag.

Under 2025 har omsättningen ökat med mer än 30 procent jämfört med fg år pga. ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	21 196 726	15 177 855	10 676 926	12 823 084
Resultat efter finansiella poster	1 749 430	1 066 348	790 021	906 930
Soliditet %	38,5	32,5	25,2	27,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	580 576	844 282
Balanseras i ny räkning		844 282	-844 282
Utdelning		-844 000	
Årets resultat			1 070 860
Belopp vid årets utgång	50 000	580 858	1 070 860

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	580 858
Årets resultat	1 070 860
Summa	1 651 718
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 151 719
Summa	1 651 719

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Bolagets kassalikviditet och soliditet kommer även efter utdelningen vara god. Styrelsen bedömer att bolaget även efter lämnad utdelning kan fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt samt fullgöra nödvändiga investeringar.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 196 726	15 177 855
Övriga rörelseintäkter		39 415	84 088
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 236 141	15 261 943
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 565 517	-8 015 825
Övriga externa kostnader		-3 149 053	-2 334 779
Personalkostnader	2	-5 758 744	-3 828 194
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 618	-20 280
Summa rörelsekostnader		-19 479 932	-14 199 078
Rörelseresultat		1 756 209	1 062 865
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166	13 568
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 945	-10 085
Summa finansiella poster		-6 779	3 483
Resultat efter finansiella poster		1 749 430	1 066 348
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-397 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-397 000	0
Resultat före skatt		1 352 430	1 066 348
Skatter			
Skatt på årets resultat		-281 570	-222 066
Årets resultat		1 070 860	844 282

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 519	30 802
Summa materiella anläggningstillgångar		10 519	30 802
Summa anläggningstillgångar		10 519	30 802
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		203 814	53 876
Summa varulager m.m.		203 814	53 876
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 100 898	2 805 569
Fordringar hos koncernföretag		0	86 890
Övriga fordringar		0	12 255
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		19 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		410 254	330 842
Summa kortfristiga fordringar		4 530 152	3 235 556
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 115 599	1 944 325
Summa kassa och bank		1 115 599	1 944 325
Summa omsättningstillgångar		5 849 565	5 233 757
SUMMA TILLGÅNGAR		5 860 084	5 264 559

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		580 858	580 576
Årets resultat		1 070 860	844 282
Summa fritt eget kapital		1 651 718	1 424 858
Summa eget kapital		1 701 718	1 474 858
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		695 000	298 000
Summa obeskattade reserver		695 000	298 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 188 201	1 995 247
Skulder till koncernföretag		689 198	0
Skatteskulder		160 217	123 709
Övriga skulder		790 644	1 025 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		635 106	347 533
Summa kortfristiga skulder		3 463 366	3 491 701
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 860 084	5 264 559

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	124 233	124 233
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	17 077	
Försäljningar/utrangeringar	-85 389	
Utgående anskaffningsvärden	55 921	124 233
Ingående avskrivningar	-93 431	-73 151
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	54 647	
Årets avskrivningar	-6 618	-20 280
Utgående avskrivningar	-45 402	-93 431
Redovisat värde	10 519	30 802

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-30

Järna

Robert Ask
Robert Ask
Verkställande direktör

2026-04-30
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-30

Sten Garpenquist
Sten Garpenquist
Auktoriserad revisor
